
  

kurz mittel lang

Waschen inkl. Shampoo 5,50 6,00 6,50

Schneiden 29,50 29,50 29,50

Föhnen 23,50 31,00 35,50

Trocknen ab 6,00  

Färbung komplett ab 45,50 ab 49,00 ab 53,50

Nachwuchs färben ab 38,00
Preis richtet sich nach dem Materialverbrauch

Tönung ab 32,00 35,50 37,50

Strähnen     ab 27,00
Preis richtet sich nach dem Materialverbrauch

Dauerwelle ab 38,50 ab 45,00 ab 54,00

Pflege  ab 10,00 – 18,00

Festiger, Föhnschaum  4,50

Haarspray, Finishprodukt 3,50

Kinder Service bis 8 Jahre  25,00

Kinder Service bis 12 Jahre 32,00

Wimpern färben 11,00

Augenbrauen färben     11,00

Augenbrauen zupfen 11,00

Stand: Dezember 2024; alle angegebenen Preise in EURO
Ab Schulterlänge 20% Aufschlag
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